202 2
  год

 октября 20

№  28

часть 2

2

ГЛАВА КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2022 №40                                                 г. Козловка

О внесении изменения в постановление главы Козловского района

Чувашской Республики от 14.03.2022 №01 «О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Козловского

 района Чувашской Республики»

В соответствии с  Федеральным законом от 24 июня 1999 года N 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних» (далее - Федеральный закон "Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних")  и Законом Чувашской Республики от 29 декабря 2005 года №68 «О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике» глава Козловского района Чувашской Республики

постановляет:

1. Внести в постановление главы Козловского района Чувашской Республики от 14.03.2022 №01 «О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Козловского района Чувашской Республики» следующее изменение:

Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Козловского района Чувашской

Республики Качалову Елену Дмитриевну – ведущего специалиста – эксперта и назначить  ее ответственным секретарем

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации  Козловского района Чувашской  Республики,

исключив из состава Степанову Анастасию Витальевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Козловского района

Чувашской Республики         В.Н. Шмелев

http://docs.cntd.ru/document/901737405
http://docs.cntd.ru/document/901737405